PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DO TESTE
DE APTIDÃO FÍSCIA PARA O CARGO DE AGENTE DE

CONTROLE DE ZOONOSES

A Prefeitura Municipal Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados do Teste
de Aptidão Física para o cargo de Agente de Controle de Zoonoses, realizada no dia 16 de julho de
2017, contendo a classificação atual, referentes ao Concurso Público Edital nº 01/2017.
Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Limeira (www.limeira.sp.gov.br) e divulgados
neste comunicado.
O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do
Concurso Público, Capítulo XIII – Dos Recursos, ou seja, dias 21 e 24 de julho de 2017, no horário das
08h30 às 17h30. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.
O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico do Instituto Mais – www.institutomais.org.br e
seguir as informações disponíveis no site.
O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, número de
inscrição, cargo, código do cargo e o seu questionamento.
Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido acima.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas
no Capítulo XIII, do edital do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação
lógica e consistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, via correio ou outro meio que não
seja o estabelecido no edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Limeira, 20 de julho de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues

Presidente

Dr. Leonardo Marcio
Vice-Presidente

Sr. Marcus Diego Claro             Sra. Priscila Pereira Sizino    Sra. Roseli Oliveira de Almeida Ramos

Membros

RESULTADOS DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE APTIDÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0209000010 ADAUTO JUSTI FOLTRAN 225751252 Ausente AUSENTE
 0209000127 ALAN BARBOSA DE CARVALHO 2028728744 Ausente AUSENTE
 0209000190 ALEX AMARAL LEAL 11433476 Ausente AUSENTE
 0209000233 ALEXSANDER DIAS MORAIS 8677800 Apto 5 HABILITADO
 0209000559 ANAZÍLIA SOARES 6959184 Inapto ELIMINADO
 0209000644 ANDRÉIA MARESSA DA SILVA 49496506x Apto 6 HABILITADO
 0209000833 ARLETE VAROLI NASCIMENTO 186673292 Ausente AUSENTE
 0209001037 CAIO PATRYCK PANTALEAO RAMOS 547095247 Apto 13 HABILITADO
 0209001284 CECYLYA MARIA DE SOUZA BARBOSA 40081156X Apto 21 HABILITADO
 0209001301 CESAR AUGUSTO DE SANTE 200829919 Inapto ELIMINADO
 0209001414 CLAUDIO PEREIRA 419213053 Apto 10 HABILITADO

 0209001448 CLEONICE CARDOSO DA SILVA PRATES 421653796 Apto 26 HABILITADO
 0209001609 DANIEL MESSIAS RIBEIRO 298436085 Apto 1 HABILITADO
 0209001860 DIGIANE MARTINS PEREIRA 405168597 Inapto ELIMINADO
 0209001861 DILAN DIEGO CARLI DOS SANTOS 40886825-9 Ausente AUSENTE
 0209001883 DORIVAL FERNANDES CERMARIA JUNIOR 14030538-5 Ausente AUSENTE
 0209001899 DOUGLAS RAMOS FELTRE 480820077 Apto 28 HABILITADO
 0209002145 ELIANE BARROS DE AMORIM DONDONES 361846241 Inapto ELIMINADO
 0209002148 ELIANE CRISTINA BUENO 280571999 Ausente AUSENTE
 0209002216 ELISANGELA SABRINA MARRAFON 25366066X Apto 15 HABILITADO
 0209002412 FABIANA DONATI GARCIA ROSSETTO 25074009-6 Ausente AUSENTE
 0209002482 FELICIO ANTONIO COLANERI NETO 6741565-9 Ausente AUSENTE
 0209002504 FELIPE RODRIGO SOUSA PELUCO 54421058X Ausente AUSENTE
 0209002592 FERNANDO JUAREZ SALGADO ALCANTARA 34801577 Ausente AUSENTE
 0209002681 FRANCINE MEIRELLES MARINS 241573476 Apto 7 HABILITADO
 0209002908 GISLAINE BERGAMO FERREIRA 404136035 Inapto ELIMINADO
 0209003006 GUILHERME DE OLIVEIRA LEME 457256461 Ausente AUSENTE
 0209003020 GUILHERME REIS LONGO MOITINHO 447932810 Apto 3 HABILITADO
 0209003026 GUSTAVO ÁTILA SOUZA COELHO 448727195 Apto 29 HABILITADO
 0209003177 ISABEL CRISTINA BUZINARO GOIA 17671479 Apto 23 HABILITADO
 0209003279 JACQUELINE CRISTINA LINO DOS REIS 353475038 Apto 30 HABILITADO
 0209003549 JOEL FELIPE HORÁCIO 407534283 Ausente AUSENTE
 0209003556 JOELMIR GONÇALVES 1861152-4 Apto 20 HABILITADO
 0209003560 JOI LUIZ RODAELLI 16513308-9 Apto 22 HABILITADO
 0209003693 JOSIELY VILELLA 479370655 Ausente AUSENTE
 0209003877 JULIO CESAR GENEROSO 40462814-X Ausente AUSENTE
 0209003962 KAROLINE RODRIGUES FIRMINO 497904202 Ausente AUSENTE
 0209004210 LEONARDO DE SOUZA PERES 55.032.386-7 Apto 18 HABILITADO
 0209004354 LORENA CAMPOS 38037096-7 Apto 17 HABILITADO
 0209004381 LUANA SANTOS AMORIM 43526169-1 Apto 2 HABILITADO
 0209004420 LUCAS ZAROS GALANA 487353894 Ausente AUSENTE
 0209004476 LUCIANA VIEIRA CHAVES 41698275 - x Apto 11 HABILITADO
 0209004541 LUIS ANTONIO PINTO 81215368 Ausente AUSENTE
 0209004559 LUIS MIGUEL SANTANA DE ARAUJO 48.918.440-6 Inapto ELIMINADO
 0209004576 LUIZ FERNANDO ALEXANDRE  245488030 Apto 8 HABILITADO
 0209004584 LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE MELO KLEIN 58.982.061-8 Apto 4 HABILITADO
 0209005207 MATHEUS COSTA PORTILHO FREIRE 27945889-7 Ausente AUSENTE
 0209005216 MATHEUS GABRIEL GALLO 50.259.549-8 Apto 24 HABILITADO
 0209005452 MONIQUE PIRES 259117122 Apto 14 HABILITADO
 0209005464 MURILLO VILELLA 411171148 Inapto ELIMINADO
 0209005467 MURILO DA SILVA ASSAD 563095696 Ausente AUSENTE
 0209005506 NATALI MOREIRA COSTA 59002164-3 Apto 16 HABILITADO
 0209005572 NEEMIAS JOSE DE SOUZA 352631260 Inapto ELIMINADO
 0209005585 NELSON JOSÉ PERES 175703930 Ausente AUSENTE
 0209005678 PABLO FERNANDO JANUÁRIO DOS ANJOS 497923816 Inapto ELIMINADO
 0209005846 PAULO KRAMBECK JUNIOR 305200574 Apto 27 HABILITADO
 0209005971 RAFAEL NICÁCIO CORRÊA 41638142x Apto 25 HABILITADO
 0209005973 RAFAEL PEDREIRA GUIMARAES 447876430 Inapto ELIMINADO
 0209006129 RENAN DA SILVEIRA 41154215-1 Apto 12 HABILITADO
 0209006313 RODRIGO AZEVEDO RICCI 328904223 Ausente AUSENTE
 0209006518 ROSSANA LUISA E SILVA FURLAN 22575437x Inapto ELIMINADO
 0209006537 RUY DUARTE COELHO 448644174 Ausente AUSENTE
 0209006795 STEFAN MÜLLER SOARES DE MOURA MG 16.333.149 Apto 19 HABILITADO
 0209007450 WESLEY SILVEIRA DIBBERN 12202965-3 Inapto ELIMINADO
 0209007461 WILLIAM GUSTAVO CARRIEL SILVA 463844737 Apto 9 HABILITADO

LISTA DE CANDIDATOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENTES COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0209000233 ALEXSANDER DIAS MORAIS 8677800 87,50 1
 0209000644 ANDRÉIA MARESSA DA SILVA 49496506x 87,50 2
 0209004576 LUIZ FERNANDO ALEXANDRE  245488030 85,00 3
 0209004354 LORENA CAMPOS 38037096-7 80,00 4
 0209003556 JOELMIR GONÇALVES 1861152-4 80,00 5
 0209001448 CLEONICE CARDOSO DA SILVA PRATES 421653796 77,50 6